
 

P
ag

.1
 

 
 

Istituto Comprensivo  
"Devitofrancesco - Giovanni XXIII - Binetto" 
Piazza Ugenti, 17 - 70025 Grumo Appula (BA) - Tel. 080622005 

 C.F. 93437790723  -   Sito web: www.icgrumo.edu.it 
mail: baic883004@istruzione.it - baic883004@pec.istruzione.it 

 

       

 

 
 
Decreto n.  34                                   Grumo Appula,  07/03/2024  
 

Ai Componenti della Commissione Elettorale 
Albo Scuola 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
OGGETTO: Elezioni del CSPI  - art. 2 d.lgs. 30/06/99 n. 233 -Costituzione Commissione Elettorale di Istituto e  

prima convocazione per il g. 12/03/2024 
 
VISTA l’ O.M. n. 234 del 05/12/2023; 
VISTO  l’art. n. 2, comma 9 del Decreto Legislativo 30/06/1999, n. 233 - elezioni del CSPI; 
VISTA la normativa vigente in materia; 

DECRETA 
a) La commissione elettorale di istituto è così costituita: 
1. Prof.ssa CAPOZZI Amelia Dirigente Scolastico 
2. Prof.ssa FANELLI Teresa Chiara Docente sc. Infanzia 
3. Prof.ssa MARULLI Caterina Docente SSPG 
4. Sig.ra PANZA Vita Santa Ass.te Amm.va 
5. Sig. TEDESCHI Giuseppe                                    Ass.te Amm.vo 

 
b) I membri della commissione elettorale che intendono partecipare alle consultazioni elettorali in 

qualità di candidati, sono tenuti an rassegnare le dimissioni; 
c) L’ufficio di Segreteria è incaricato della notifica del presente decreto agli interessati. 

 
LA COMMISSIONE E’ CONVOCATA PER L’INSEDIAMENTO IL G. 12/03/2024 ALLE ORE 15:00 PRESSO 
L’UFFICIO DI PRESIDENZA DEL PLESSO “DEVITOFRANCESCO”. 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Amelia CAPOZZI 
 
 
IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 
       (AA. Giuseppe Tedeschi)  

 

Documento sottoscritto digitalmente 
ai sensi del C.A.D. e norme ad esso collegate 

 

http://www.icgrumo.edu.it/

		2024-03-11T10:10:41+0100
	CPZMLA69C65A662D




